
м
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2018 г. с. Ловозеро № 328-ПГ

О возобновлении отопительного сезона 2017-2018 годов

на территориимуниципальногообразованиясельское поселение

ЛовозероЛовозерскогорайона

На основании п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

п.11.7. Приказа Минэнерго России от 24.03.2003 №115 «Об утверждении

правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», Уставом

Ловозерского района, в связи установлением среднесуточной температуры

наружного воздуха ниже +8°С в течение 5 суток подряд постановляю:

1. Возобновить отопительный сезон 2017-2018 годов на территории

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района с 0 часов 00 минут 08 июня 2018 года.

2. Генеральному директору теплоснабжающей организации

Акционерное Общество «Мурманэнергосбыт» (Филиппову А.Ю.)

обеспечить подачу теплоносителя с соблюдением гидравлического и

температурного режима необходимого для включения систем отопления в с.

Ловозеро Ловозерского района Мурманской области.

3. Теплоснабжающей организации Акционерное Общество

«Мурманэнергосбыт», управляющей организации ООО «ЛТД» осуществить

подключение систем теплоснабжения многоквартирных домов, учреждений

и предприятий с. Ловозеро Ловозерского района Мурманской области

с 0 часов 00 минут 8 июня 2018 года.

4. Абонентам теплоснабжающей организации на территории с.

Ловозеро обеспечить готовность объектов к приёму теплоносителя.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района (Кузнецову Н.А.).

Глава администрации

Ловозерского района VI/L Н.И. Курзенев


